
OpenCritique(オープンクリティック)2014 について 

 

 

本研究室では昨年に引き続き、opencritique を開催致します。 

本年度も卒業設計中間発表のほか、修士論文中間発表、博士研究活動成果発表

会を行います。 

さらに、懇親会の際には OB・OGの皆さまに近況報告を兼ねて様々なお話をお

聞きできればと思っております。 

山崎・山口研究室一同、御先輩方にご指導いただけるこの機会を楽しみにして

おります。 

 

お忙しい時期とは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、ふるってご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 日時 2014年 12月 20日〈土〉 

 

■ 当日スケジュール（予定） 

13:00－  受付開始 

13:30－  卒業設計中間発表 

       修士論文中間発表 

       博士研究活動報告 

19:00－  懇親会（OB・OGの方による近況報告） 

 

■ 会場 神戸大学自然科学研究科研究棟 3号館１F 125号室 

 

■ 会費 2000円 

 

□ 連絡先  

URL:http://www.arch.kobe-u.ac.jp/~en3/index.html  

TEL:090-6057-0844(横山)  

E-mail:opencritique2014@yahoo.co.jp 

 

＊誠に申し訳ありませんが、ご出欠を 12月 15日（日）までにご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。 

tel:090-6057-0844

